государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

 имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

446630, Самарская область, Богатовский район,

село Богатое, улица Советская, дом 39

телефон (факс) (884666) 2-14-82

E-mail: so_bogatoe@samara.edu.ru

ПРИКАЗ

№ 116/53-уп                                                                                                          от 31.08.2023 г.

«О зачислении»

     В рамках Рабочий программы внеурочной деятельности «Основы программирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Петрову Д. Г., ответственному по организации внеурочной деятельности «Основы

программирования», зачислить в группы обучающихся согласно списка Приложения №1.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР

Зотову Т.В.

             Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое                                                                       Холоденина Ю.А.

С приказом ознакомлена:

_________________   / Зотова Т.В./

_________________   / Петров Д.Г./

Приложение №1

к Приказу ГБОУ СОШ "Оц" с. Богатое

№ 116/53-уп от 31.08.2023 г.

Список обучающихся

5А класс:

1. Архипов Даниил

2. Безгина Анастасия

3. Воронков Антон

4. Грибанова Ульяна

5. Дмитриева Мария

6. Еронин Алексей

7. Зайкина Маргарита

8. Затираева Елизавета

9. Каширский Илья

10. Колесников Никита

11. Мельникова Маргарита

12. Мордовина Мария

13. Нагорнова София

14. Ненашева Вероника

15. Нилов Алексей

16. Пашкова София

17. Попова Кира

18. Сальников Алексей

19. Семенов Денис

20. Советкина Ксения

21. Стерляхин Илья

22. Типикин Денис

23. Холоденина Алёна

24. Широкова Валерия

5Б класс:

1. Аношин Артём

2. Бауманова Сивиля

3. Бунтов Антон

4. Бухонько Станислав

5. Голубкина Алиса

6. Ильина Виктория

7. Калинина Ангелина

8. Касимовский Андрей

9. Корнилов Никита

10. Лесников Артём

11. Малышева Мария

12. Михеева Ульяна

13. Нахабин Иван

14. Петров Кирилл

15. Петрушкова Варвара

16. Толстова Анастасия

17. Трифонова Светлана

18. Чернышева Алёна

19. Шабанов Александр

20. Шмелева Ангелина

5В класс:

1. Акимов Севастьян

2. Горшкова Евгения

3. Ельцов Антон

4. Захаров Тимур

5. Киценко Валентина

6. Клепикова Василиса

7. Кокарева Диана

8. Кондратьев Владимир

9. Митясов Сергей

10. Олимбоев Темурбек

11. Парамонова Дарья

12. Сасов Александр

13. Сердечникова Анна

14. Ситкин Евгений

15. Филатова Ксения

16. Финютин Александр

17. Фролова Анастасия

18. Чекрыжев Илья

19. Чернов Егор

20. Чуваткина Варвара

21. Шабанов Артём

22. Шакирова Арина

23. Штанько София

24. Юдин Лев

6А класс:

1. Бердо Виктория

2. Бойцова Ксения

3. Гросу Алексей

4. Давлетчин Тимофей

5. Демидович Валерия

6. Житина Лариса

7. Зеленкова Валерия

8. Зубарев Артём

9. Карпова Дарья

10. Кондратович Дарья

11. Куфельд Вячеслав

12. Левин Дмитрий

13. Максимович Екатерина

14. Плотников Никита

15. Савин Даниил

16. Сиваков Андрей

17. Соловьев Игорь

18. Суворов Денис

19. Темербаева Светлана

20. Ульянова Виктория

21. Чернышова Алёна

22. Черняева Ульяна

23. Шим Ирина

6Б класс:

1. Авинов Иван

2. Акимова Олеся

3. Бессонов Глеб

4. Бурибекова Диана

5. Виханов Ладик

6. Воробьева Виктория

7. Гаманов Михаил

8. Голубничий Артём

9. Дергачев Михаил

10. Дмитриев Дмитрий

11. Дронов Тимофей

12. Завершинский Михаил

13. Зайкин Михаил

14. Кочнев Кирилл

15. Мамаева Дарья

16. Можарова Алина

17. Пупаев Елисей

18. Рублевский Данила

19. Чернышева Дарья

20. Шванберг Матвей

21. Шкурдода Наталья

22. Янгиров Тимур

6В класс:

1. Аристов Николай

2. Асташкина Ева

3. Букреева Елизавета

4. Бурлакова Маргарита

5. Вейденбах Александр

6. Грибачёва Арина

7. Гришина Полина

8. Давыдова Анастасия

9. Евстафьева Александра

10. Есипов Иван

11. Казютин Вениамин

12. Королёв Максим

13. Костиков Артём

14. Лапкина Вероника

15. Ларионова Кристина

16. Маранов Сергей

17. Нагорнова Дарья

18. Пирожкова Анна

19. Попов Дмитрий

20. Рузавкин Дмитрий

21. Сальникова Дарья

22. Сотников Илья

23. Спрыгина Виктория

24. Тавакалян Ника

25. Фролова Екатерина

26. Хисамединова Дарина

27. Хрищанович Богдан

28. Шуренкова Полина

6Г класс:

1. Бербец Даниил

2. Богодухова Екатерина

3. Злобина Юлия

4. Иванова Варвара

5. Иванова Ксения

6. Корнилова Виктория

7. Лежнина София

8. Луценко Виктория

9. Малютина Анна

10. Михеева Дарья

11. Моргунова Софья

12. Пономаренко Никита

13. Сальникова Дарья

14. Семаев Илья

15. Филюшин Сергей

16. Харьков Валерий

17. Харькова София

18. Шелякина Ольга

19. Шигаева София

		2024-06-18T13:38:53+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_